
ZABAWA CHOINKOWA 8 LUTEGO 2026 R. ERANOVA

Zapraszamy na „Zabawę Choinkową” zorganizowaną przez Okręgową
Izbę Aptekarską  w Olsztynie,  która  odbędzie  się  w dniu  8 lutego  2026 r.
(niedziela) w salach ERANOVA w Olsztynie,  ul.  Obrońców Tobruku 3,
w godzinach  11 – 13.

Mamy  nadzieję,  że  frekwencja  dopisze.  Dzieci  będą  bawić  się  pod  okiem
animatorów,  natomiast  rodzice  znajdą  chwilę  odpoczynku  przy  kawie
i ciasteczku.

Zabawa rozpocznie się o godzinie 11.00. 

W programie między innymi:

Ścianka Świętego Mikołaja – idealna do pamiątkowych zdjęć

 Gość specjalny: Stich – wspólne tańce i sesja zdjęciowa

Poczęstunek dla dzieci (galaretki, soczki, woda)

ANIMACJE I ATRAKCJE:

Taniec powitalny i słodka niespodzianka – czekolada dla każdego dziecka

Prezentacja strojów karnawałowych

Wspólny taniec ze Stichem i sesja zdjęciowa

Konkursy:

„Złap Kokosa”

„Spokojna Kapibara”

„Polowanie na tropikalne skarby”

„Zamrożony taniec”

Pokaz strojów na czerwonym dywanie

Rodzinny taniec z zadaniami

Szalona Chusta – zabawy z chustą Klanza



Zagadkowe Królestwo – rozwiązujemy łamigłówki i tworzymy plakat

Kolorowa Olimpiada sportowa – pełna ruchu i śmiechu!

Przygotowanie na przyjście Św. Mikołaja – nauka tańca „Jingle Bells” i wspólne
🎅powitanie Mikołaja 

🎅 WIZYTA ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA
Mikołaj przybywa z workiem pełnym uśmiechów, tańców i prezentów!

💃 MUZYKA, TAŃCE I ZABAWA
Ulubione hity dzieci, rodzinne tańce, konkursy i moc atrakcji!

Będzie  chwila  na  słodki  poczęstunek,  a  pod  koniec  spotkania  odwiedzi  nas
Mikołaj i wręczy dzieciom paczki.

Dla  Rodziców i  opiekunów kawa i  ciastko  – całość  na  dużej  sali,  więc  nie
będzie  potrzeby  zmiany  pomieszczenia,  żeby  zobaczyć,  co  robią  dzieci,
a  jednocześnie  będzie  to  na  tyle  daleko,  że  dzieci  będą  mogły  bawić  się
swobodnie.

W „Zabawie Choinkowej” mogą wziąć udział jedynie  zgłoszone osoby wraz
z dziećmi –  nie  chcielibyśmy takiej  sytuacji,  że jakiemuś dziecku zabraknie
paczki.

Zgłoszenia udziału dokonuje członek Izby aptekarskiej w Olsztynie, wysyłając
je na adres oiaols@ol.onet.pl do 26.01.2026 r. 
W zgłoszeniu należy podać liczbę zgłaszanych dzieci i dorosłych.



Ze względu na fakt, że spotkanie jest organizowane ze środków finansowych
Izby,  osoba  zgłaszająca  zostanie  zweryfikowana  pod  kątem  przynależności
do OIA w Olsztynie oraz opłacenia miesięcznych składek członkowskich.
Potwierdzeniem  udziału  jest  wpłacenie  60 zł. za  udział  jednego  dziecka,
w przypadku udziału dwóch lub więcej dzieci to 50 zł. za każde dziecko na
konto Izby:
- BANK PEKAO PEKAO S.A. O/Olsztyn Nr: 78 12405598 1111 0000 5023
7007    lub
- Santander Bank Polska S.A. O/Olsztyn Nr: 77 10902718 0000 0006 7402
3790
w  tytule  należy  podać  liczbę  zgłaszanych  dzieci  i  dorosłych,  z  dopiskiem
„na zabawę choinkową”. 

W razie rezygnacji z udziału  do  02.02.2026 r. można uzyskać zwrot środków
informując Biuro OIA.
Po 03.02.2026 r. nie będzie możliwości zapisania się lub wypisania i  zwrotu
wpłaty.
Całość wpłaconej kwoty zostanie przeznaczona na paczki dla dzieci.
W kosztach przygotowania paczek partycypuje OIA w Olsztynie.

Życzymy dobrej zabawy i do zobaczenia na miejscu!

Okręgowa Rada Aptekarska w Olsztynie


